سپس امکان و ضرورتِ گسترش همکاری بینگروهی با اتکاء به ساختار شبکههای فدرالیستی به بحث گذارده میشود. بخش پایانی، انبوه چالشهای بیرونی و درونی مورد بررسی قرار میگیرند و…

زندان در ایران

Februar 22, 2024

مقاومت زندگی است. ننگ و نفرت بر رژیم اسلامی

گزارش مبارزه برای آزادی ـ ۶۸ (۱) ۲ اسفند ۱۴۰۲ – ۲۱ فوریه ۲۰۲۴ در این شماره: در دو هفتهای...

جنبش دادخواهی / زندان در ایران / مقالات / همایون ایوانی / یادمان ها

Februar 22, 2024

دادخواهی رهاییبخش و زندانهای شاهنشاهی / همایون ایوانی

آنکه شلاق میزند، پشت کسی را که شلاق میخورد امضا میکند. چه اتفاقی افتاده است؟ کی پشت کی را امضا میکند؟